
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2019 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej biorącego udział 

w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 

lub gminę. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz.2500) oraz art.28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2018r. poz.620, poz.1669) -Rada Gminy Szydłowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, za każdą 

godzinę udziału  w: 

1) działaniu ratowniczym w kwocie 19,00 zł, 

2) szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę kwotę 8,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/279/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 8 lutego 2018r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej biorącego udział w działaniu ratowniczym lub 

szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018r. poz.1399). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kliber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2019 r.

Poz. 3148


		2019-03-26T12:24:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




